

Holsted Smede- & Maskinværksted A/S

Overgade 10
6670 Holsted

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

28. regnskabsår

CVR. nr. 20470402

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. marts 2026

Robert Frydendal Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Nøgletal	8
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	9
Balance pr. 31.12.2025	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Holsted Smede- & Maskinværksted A/S
Overgade 10
6670 Holsted

CVR-nr.: 20470402
Stiftet: 01. november 1997
Hjemsted: Holsted
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Vagn Andersen
Betina Larsen
Robert Frydendal Larsen

Direktion

Robert Frydendal Larsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea
Kongensgade 44-48
6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er smede- og anlægsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.342.107, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.528.135 og en egenkapital på kr. 6.108.337.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	12.778.469	9.869.956
1 Personaleomkostninger	-10.401.398	-8.969.469
2 Afskrivninger	-536.795	-392.371
Driftsresultat	1.840.276	508.116
Andre finansielle indtægter	2.148	2.498
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-71.109	-128.735
Øvrige finansielle omkostninger	-46.378	-8.951
Ordinært resultat før skat	1.724.937	372.928
3 Skat af årets resultat	-382.830	-85.327
ÅRETS RESULTAT	1.342.107	287.601
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	1.342.107	287.601
DISPONERET I ALT	1.342.107	287.601

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.804.532	1.815.264
Materielle anlægsaktiver i alt	1.804.532	1.815.264
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.984.532	1.995.264
Råvarer og hjælpematerialer	4.799.885	4.767.211
Varebeholdninger i alt	4.799.885	4.767.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.082.423	5.193.022
Igangværende arbejder fremmed regning	572.000	1.000.600
Andre tilgodehavender	89.293	60.238
Tilgodehavender i alt	9.743.716	6.253.860
Likvide beholdninger	2	1
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	14.543.603	11.021.072
AKTIVER I ALT	16.528.135	13.016.336

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.608.337	4.266.230
EGENKAPITAL I ALT	6.108.337	4.766.230
Hensættelser til udskudt skat	74.144	82.166
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	74.144	82.166
Anden gæld	941.598	806.761
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	941.598	806.761
Kreditinstitutter	1.176.721	1.332.584
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.770.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.522.628	513.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.824.702	1.975.889
Selskabsskat	390.852	53.593
Anden gæld	1.489.153	1.715.763
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	9.404.056	7.361.179
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	10.345.654	8.167.940
PASSIVER I ALT	16.528.135	13.016.336

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	500.000	4.266.230	4.766.230
Årets resultat	0	1.342.107	1.342.107
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>5.608.337</u>	<u>6.108.337</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.210.233	7.986.331
Pensioner	1.028.087	847.817
Andre omkostninger til social sikring	163.078	135.321
Personaleomkostninger i alt	10.401.398	8.969.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	19,4	17,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	525.336	388.733
Nyanskaffelser u/kr. 34.400	11.459	3.638
Afskrivninger i alt	536.795	392.371
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	390.852	53.593
Årets ændring i udskudt skat	-8.022	31.734
Skat af årets resultat i alt	382.830	85.327
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	941.598	806.761
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	941.598	806.761

5 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har via pengeinstitut pr. 31. december 2025 afgivet bankgarantier for udført arbejde på i alt 7.098 tkr.

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har huslejekontrakt med en årlig leje på 912 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 måneds varsel. Den samlede forpligtelse er på 76 tkr.

Selskabet har indgået kontrakter med leje af maskiner med en årlig leje på 576 tkr. Kontrakterne har en restløbetid på 55 måneder med en samlet restforpligtelse på 1.502 tkr.
